4.1 Участники представили следующие ценовые предложения: 

Лот 1  

Ном

ер 
Наименование участника  

Предложенная цена 

Проектная 

цена 

Цена (Себестои 

Мость + 

Ожидаемая 

прибыль) 

НДС Общая цена  

2. ООО «Руз-Марти»   

3780 

2534 506,8 

3040,8 

Три тысячи 

сорок целых 

восемь 

десятых 

3. ИП «ТАТЕВИК ГОРГИНЯН»  2756 551,25 

3307,5 

Три тысячи 

триста семь 

целых пять 

десятых 

mailto:harutyunm@gmail.com
mailto:tatevikgorginyan5@gmail.ru

Лот 2 Подсолнечное масло рафинированное 

Ном

ер 
Наименование участника  

Предложенная цена 

Проектная 

цена 

Цена (Себестои 

Мость + 

Ожидаемая 

прибыль) 

НДС Общая цена  

2. ООО «Руз-Марти»   

90000 

70540 14108 

84648 

Восемьдесят 

четыре 

тысячи 

шестьсот 

сорок восемь 

3. ИП «ТАТЕВИК ГОРГИНЯН»  74800 14960 

89760 

Восемьдесят 

девять тысяч 

семьсот 

шестьдесят 

Лот 3  

Ном

ер 
Наименование участника  

Предложенная цена 

Проектная 

цена 

Цена (Себестои 

Мость + 

Ожидаемая 

прибыль) 

НДС Общая цена  

2. ООО «Руз-Марти»   

74000 

44165,7 8833,1 

52998,8 

Пятьдесят две 

тысячи 

девятьсот 

девяносто 

восемь целых 

восемь 

десятых 

3. ИП «ТАТЕВИК ГОРГИНЯН»  54760 10952 

65712 

Шестьдесят 

пять тысяч 

семьсот 

двенадцать 

- Лот 4 Марковь 

Ном

ер 
Наименование участника  

Предложенная цена 

Проектная 

цена 

Цена (Себестои 

Мость + 

Ожидаемая 

прибыль) 

НДС Общая цена  

2. ООО «Руз-Марти»   

27300 

18617,1 3723,4 

22340,5 

Двадцать две 

тысячи 

триста сорок 

целых пять 

десятых 

3. ИП «ТАТЕВИК ГОРГИНЯН»  18579,17 3715,83 

22295 

Двадцать две 

тысячи 

двести 

девяносто 

пять 

- Лот 5 Яблоко 

Ном

ер 
Наименование участника  

Предложенная цена 

Проектная 

цена 

Цена (Себестои 

Мость + 

Ожидаемая 

прибыль) 

НДС Общая цена  

2. ООО «Руз-Марти»   

186000 

138725,0 27745,0 

166470 

Сто 

шестьдесят 

шесть тысяч 

четыреста 

семьдесят 

3. ИП «ТАТЕВИК ГОРГИНЯН»  153966,67 30793,33 

184760 

Сто 

восемьдесят 

четыре 

тысячи 

семьсот 

шестьдесят 

- Лот 6 Капуста 

Ном

ер 
Наименование участника  

Предложенная цена 

Проектная 

цена 

Цена (Себестои 

Мость + 

Ожидаемая 

прибыль) 

НДС Общая цена  

2. ООО «Руз-Марти»   

84200 

61676,5 12335,3 

74011,8 

Семьдесят 

четыре 

тысячи 

одиннадцать 

целых восемь 

десятых 

3. ИП «ТАТЕВИК ГОРГИНЯН»  69815,83 13963,17 

83779  

Восемьдесят 

три тысячи 

семьсот 

семьдесят 

девять 

- Лот 7 Свекла 

Ном

ер 
Наименование участника  

Предложенная цена 

Проектная 

цена 

Цена (Себестои 

Мость + 

Ожидаемая 

прибыль) 

НДС Общая цена  

2. ООО «Руз-Марти»   

13750 

9111,7 1822,3 

10934 

Десять тысяч 

девятьсот 

тридцать 

четыре 

3. ИП «ТАТЕВИК ГОРГИНЯН»  11229,17 2245,83  

13475  

Тринадцать 

тысяч 

четыреста 

семьдесят 

пять 

- Лот 8 Картофель 

Ном

ер 
Наименование участника  

Предложенная цена 

Проектная 

цена 

Цена (Себестои 

Мость + 

Ожидаемая 

прибыль) 

НДС Общая цена  

2. ООО «Руз-Марти»   

40250 

23532,8 4706,6 

28239,4 

Двадцать 

восемь тысяч 

двести 

тридцать 

девять целых 

четыре 

десятых 

3. ИП «ТАТЕВИК ГОРГИНЯН»  30187,5 6037,5 

36225 

Тридцать 

шесть тысяч 

двести 

двадцать пять